
 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2017 
7. volební období 

POZVÁNKA 
na 41. schůzi 

petičního výboru, 

která se koná v úterý dne 11. července 2017 ve 12.00 hodin 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1,                                                 

místnost č. 23 

NÁVRH PROGRAMU: 
12.00 hod. 

1) Schválení programu 41. schůze PV 

 

12.05 hod. 

2) Projednání “Petice za nepřijetí novely zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, 

 s kariérním systémem učitelů (tzv. kariérní řád)” (petice č. 4/P/2017) 

    Zpravodajka: PaedDr. Ivana Dobešová 

12.50 hod. 

3) Informace o činnosti VOP za první čtvrtletí roku 2017 

    Uvede:  Mgr. Anna Šabatová, Ph.D. 

    Zpravodaj: MUDr. Pavel Plzák 

13.20 hod. 

4) Projednání vládního návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 198/2009 Sb., o rovném 

zacházení  a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů 

(antidiskrimi-  nační zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (tisk č. 688) 

 - po druhém čtení 

   UVEDE:  JUDr. Jan Chvojka, ministr pro lidská práva 

   ZPRAVODAJ: JUDr. Zuzka Bebarová Rujbrová                                                  

 

 5) Sdělení předsedkyně a členů petičního výboru 

 

 6)    Návrh termínu a programu příští schůze 

 

 7)    Nově podané petice a informace zpravodajů o vyřízení peticí došlých Poslanecké sněmovně 

 

 

 

 

 

 

         JUDr. Zuzka Bebarová Rujbrová  v.r. 
               předsedkyně petičního výboru 


